UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH     Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh

   Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Tài chính.

Theo nội dung Giấy mời số 425/GM-QLG ngày 07/10/2022 của Bộ Tài

chính mời Tham dự Hội nghị trao đổi về công tác định giá trong tố tụng hình sự

(văn bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh, Sở Tài chính, mỗi đơn vị cử 01 đại biểu của đơn vị tham

dự Hội nghị trao đổi về công tác định giá trong tố tụng hình sự theo nội dung đề

nghị của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên. Công an tỉnh chịu trách nhiệm cung

cấp đầy đủ thông tin đại biểu tham dự Hội nghị để Sở Tài chính tổng hợp, đăng

ký theo quy định.

2. Sở Tài chính làm cơ quan đầu mối, phối hợp với Công an tỉnh để đăng

ký với Ban Tổ chức về thông tin đại biểu tham dự Hội nghị theo đề nghị của Bộ

Tài chính tại văn bản nêu trên và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện nhiệm vụ

theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh để Công an tỉnh, Sở Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NC), P.NC, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHTien499

Vũ Minh Tâm

		2022-10-12T14:09:54+0700

		2022-10-12T15:21:07+0700

		2022-10-12T15:21:07+0700

		2022-10-12T15:21:07+0700

		2022-10-12T15:30:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!